
  

 

Zarządzenie Nr 47/7/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 lipca 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań powierzonych powiatowi 

na rok 2024 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia                       

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmniejszenia w planie finansowania zadań powierzonych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 1.320,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Grzegorz Rusiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 47/7/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 31 lipca 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań powierzonych powiatowi na rok 2024 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmiany w planie finansowym zadań powierzonych powiatowi 

polegającej na zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 16 lipca 2024 roku, 

nr FB-I.3111.221.2024.7 w dz. 752 rozdz. 75224 § 2120 o kwotę 1.320,00 zł, w celu dostosowania 

poziomu środków do zakresu realizowanych zadań 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 


